

**Protokół Nr 216/2023
z posiedzenia
Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim
z dnia 11 stycznia 2024 roku**

- 1. Otwarcie posiedzenia Nr 216/2024 – stwierdzenie quorum.**
- 2. Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 216/2024.**
- 3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego, w tym Starostwa Powiatowego oraz wysokości wpłat i dotacji z budżetu na rok 2024, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok, planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi w 2024 roku oraz upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych.**
- 4. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Świerżno o wsparcie finansowe organizacji Turnieju Piłki Nożnej pn.: „VIII Memoriał im. Tadeusza Mandziaka w Halowej Piłce Nożnej”.**
- 5. Wolne wnioski.**
- 6. Zakończenie posiedzenia.**

Ad.1.

Otwarcie posiedzenia Nr 216/2024 – stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Zarządu Józef Malec o godzinie 9:10 rozpoczął posiedzenie Zarządu Powiatu i stwierdził quorum.

Posiedzenie Zarządu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim przy ul. Wolińskiej 7b.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyła Skarbnik Powiatu, Ewa Tokarzewska.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 216/2024.

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

- 5 głosami „za”

przyjął porządek posiedzenia Nr 216/2024 w brzmieniu, jak załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego,

w tym Starostwa Powiatowego oraz wysokości wpłat i dotacji z budżetu na rok 2024, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok, planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi w 2024 roku oraz upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że w związku z uchwaleniem budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok (Uchwała Nr XL/281/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 grudnia 2023 roku) należy przyjąć informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego, w tym Starostwa Powiatowego oraz wysokości wpłat i dotacji z budżetu na rok 2024, plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok, plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi w 2024 roku oraz upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników inspekcji, służb i straży do dokonywania w ciągu roku zmian w budżecie, polegających na dokonywaniu przeniesień planowanych wydatków rzeczowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

- 5 głosami „za”

podjął Uchwałę Nr 216/830/2024 w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego, w tym Starostwa Powiatowego oraz wysokości wpłat i dotacji z budżetu na rok 2024, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok, planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi w 2024 roku oraz upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w brzmieniu, jak załącznik nr 4 do protokołu.

Ad.4.

Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Świerzno o wsparcie finansowe organizacji Turnieju Piłki Nożnej pn.: „VIII Memoriał im. Tadeusza Mandziaka w Halowej Piłce Nożnej”.

Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że Wójt Gminy Świerzno zwrócił się z wnioskiem o wsparcie finansowe organizacji Turnieju Piłki Nożnej pn.: „VIII Memoriał im. Tadeusza Mandziaka w Halowej Piłce Nożnej”.

Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wsparciu finansowym organizacji Turnieju Piłki Nożnej pn.: „VIII Memoriał im. Tadeusza Mandziaka w Halowej Piłce Nożnej” w wysokości 500, 00 zł ze środków przeznaczonych na sport.

Ad.5.

Wolne wnioski.

Nie wniesiono.

Ad.6.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Józef Malec o godzinie 9:30 zakończył posiedzenie Nr 216/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim.

Protokół przyjęty w dniu: 16.01.2024r **na posiedzeniu Nr** 217/2024

Przewodniczący Zarządu

Józef Malec

Członkowie Zarządu

Joanna Pivińska

Bogdan Czaplicki

Krzysztof Kronenberg

Bogdan Wilkowski

Protokołowała:

Marlena Żurowska

Marlena Żurowska

